










 

6/17 
Zadávací dokumentace 
IROP výběrové řízení 

„Energetické úspory bytových domů v ZR 3 - svobodárny č.3 a č.7 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávací 
dokumentace včetně přesného znění žádosti, popřípadě související dokumenty, všem 
známým účastníkům zadávacího řízení nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení 
žádosti dodavatele, a to prostřednictvím emailové pošty. Současně bude toto vysvětlení 
zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti, popřípadě souvisejících dokumentů, 
uveřejněno na profilu zadavatele  - v souladu s § 54 odst. 5 zákona. 

 d)3) Účastník zadávacího řízení je povinen veškerá sporná ustanovení nebo technické 
nejasnosti projednávat pouze s výše uvedenou kontaktní osobou zadavatele.  

d)4) Zadavatel může poskytnout vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám 
i bez předchozí žádosti. Vysvětlení zadávací dokumentace bude poskytnuto způsobem 
uvedeným v odst. d)2) - v souladu s § 54 odst. 5 zákona.  

d)5) Vysvětlení zadávací dokumentace nebude zasíláno do datových schránek. 
d)6) Zadavatel umožňuje prohlídku místa plnění. Zadavatel neorganizuje prohlídky místa 

plnění, dodavatelé mají možnost na vlastní odpovědnost navštívit a prohlédnout si místo 
plnění a jeho okolí za účelem řádného zjištění všech údajů, které mohou být nezbytné pro 
zpracování nabídky a zhodnocení souvisejících nákladů a rizik - místo pln ění je p řístupné 
vždy po p ředchozí telefonické domluv ě s ing. Milanem Petrem, telefon: 566 688 151, 
mobilní telefon: 736 510 458, e-mailová adresa: mil an.petr@zdarns.cz 

 
 
3. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

a) Návrhy smluv o dílo - samostatné p řílohy   

Veškeré obchodní podmínky (vč. platebních podmínek) jsou uvedeny ve vzorové smlouvě 
o dílo. 
Účastník zadávacího řízení je povinen v nabídce doložit doplněné a potvrzené „Návrh 
smlouvy o dílo“. Tento návrh musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
či za účastníka zadávacího řízení nebo osobou příslušně zmocněnou a opatřené 
razítkem; neověřená kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky 
účastníka zadávacího řízení. 
Kromě požadovaného, šedě podbarveného, doplnění (identifikační údaje účastníka 
zadávacího řízení, jména osob jednající za zhotovitele ve smluvních a technických 
věcech, datum nabídky, odpovědný pracovník, cena díla, nesmí být návrh smlouvy o dílo 
rozšiřován nebo měněn.  
V případě nejasných údajů v nabídce účastníka zadávacího řízení jsou rozhodující 
doplněné údaje v Návrhu smlouvy o dílo. 
Podáním nabídky dodavatelé potvrzují, že se seznámili se všemi příslušnými zákony, 
vyhláškami, nařízeními a předpisy České republiky, které mohou jakýmkoli způsobem 
ovlivnit nebo se týkat platnosti nabídky a následných Smluv o dílo. Smlouvy o dílo se řídí 
právem České republiky. 
 

b)  Platební podmínky 

Zadavatel neposkytuje zálohu. 
Provedené práce budou zadavateli fakturovány jedenkrát za měsíc dle skutečně 
provedených prací, odsouhlasených technickým dozorem nebo jiným oprávněným 
zástupcem zadavatele. Za datum uskutečnění plnění se považuje poslední den v měsíci.  
Lhůta splatnosti faktur se u obou zadavatelů vzájemnou dohodou sjednává na 14 dnů ode 
dne doručení dané faktury. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované 
částky z účtu objednatele.  
Platební podmínky jsou podrobně uvedeny v „Návrhu smlouvy o dílo“, který  je  součástí 
zadávací dokumentace. 
 
 
























